СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» августа 2018 года № 488/18

г. Луганск

Об утверждении Порядка и размера оплаты услуг экспертов и экспертных

организаций и возмещения расходов, понесенных ими в связи

с проведением аккредитационной экспертизы

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с частью 15 статьи 91 Закона Луганской Народной Республики от 30.09.2016

№ 128-II «Об образовании» (с изменениями), Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок и размеры оплаты услуг экспертов и

экспертных организаций и возмещения расходов, понесенных ими в связи с

проведением аккредитационной экспертизы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики         С. И. Козлов